



**Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor investiční**

Datum: 12. 3. 2019
JID:
Číslo jednací: VZ-INV-153/INV/2018
Vyřizuje/linka: Ing. Tomáš Pajchl / 564
E-mail: pajchl.t@kr-ustecky.cz

Vysvětlení/Změna/Doplnění zadávací dokumentace č. 11 k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“ zadávané v otevřeném řízení.

Vážení dodavatelé,

poskytujeme Vám Vysvětlení/Změnu/Doplnění zadávací dokumentace ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů.

Dne 5. 3. 2019 zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje dotazy od dodavatele v tomto znění:

Dotaz č. 1

V zadávacím rozpočtu „VZ_VV_DI10_R01 - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy ...“ na listu „14.1 – SO 09.1 – architekt...“ je položka č. 566 (767651131 - Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat fotobuněk pro bezpečný chod) o výměře 2,000 páry. V zadávacím rozpočtu ale chybí k této montážní položce adekvátní materiálová položka.

Doplní zadavatel do rozpočtu tuto adekvátní materiálovou položku?

Odpověď č. 1

Zadavatel nedoplní do rozpočtu tuto položku. Předmětné fotobuňky jsou součástí jednotkové ceny dodávky vlastních vrat (náklady na pořízení těchto fotobuněk uchazeč zahrne do jednotkové ceny dodávky vlastních vrat)

Dotaz č. 2

V zadávacím rozpočtu „VZ_VV_DI10_R01 - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy ...“ na listu „14.1 – SO 09.1 – architekt...“ je položka č. 547 (767620711 - Montáž oken zdvojených ostatní práce montáž kování okenní sklápěčky s olivou) o výměře 28,000 kusů. V poznámce k této položce je uvedeno, že dodávka kování je součástí dodávky okna.

Vysvětlí zadavatel, proč je dodávka součástí okna, ale montáž je samostatnou položkou, když se dodávají okna již téměř vždy tímto kování osazené?

Odpověď č. 2

Položka č. 547 (767620711 – Montáž oken zdvojených ostatní práce montáž kování okenní sklápěčky s olivou) o výměře 28 kusů byla z VV vypuštěna.

Zároveň s touto změnou bylo provedeno vypuštění stejné montážní položky (položka č. 470) ze zadávacího rozpočtu „VZ_VV_DI10_R01 - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy ...“ na listu „15.1 – SO 11.1 – architekt...“ (767620711 - Montáž oken zdvojených ostatní práce montáž kování okenní sklápěčky s olivou) o výměře 174,000 kusů.

Dotaz č. 3

V zadávacím rozpočtu „VZ_VV_DI10_R01 - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy ...“ na listu „14.1 – SO 09.1 – architekt...“ je položka č. 502 (767113130 - Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 9 do 12 m2) o výměře 28,035 m2. Pod touto položkou je ve VV uvedeno, že "ozn. Y" 3,150*2,800*2. Tyto rozměry jsou i ve Výpisu oken, vchodových dveří a garážových vrat – SO 09 ve sloupci „sklad. rozměr B x H (mm)“, ale podle Schem. Zobrazení je rozměr ozn. „Y“ 5625x 3100 mm.

Vysvětlí zadavatel ten rozdíl v rozměrech?

Odpověď č. 3

Oprava chybné výměry prvku „Y“ – skutečně se jedná o rozměr 5625x3100 mm.

Původní montážní položka č. 520 (Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 9 do 12 m2) byla nově upravena na výměru 10,395 m2 (pouze prvek ozn. S) a předmětná montážní položka prvku „Y“ byla přesunuta do položky č. 504 (Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn přes 16 m2) s novou celkovou výměrou 371,645 m2.

Současně s touto úpravou byla zároveň opravena položka č. 510 v textové části (místo původního označení „Y“ nově označeno „X“.

Současně s touto úpravou byla zároveň opravena položka č. 511 v textové části (místo původního označení „X“ nově označeno „Y“ a upravena výměra prvku na skutečnou hodnotu o výměře 34,875 m2 (2 ks o výměře 17,4375 m2)

Dotaz č. 4

V zadávacím rozpočtu „VZ_VV_DI10_R01 - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy ...“ na listu „14.1 – SO 09.1 – architekt...“ je montážní položka č. 558 (767640322 - Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových) o výměře 2,000 kusy. Pod touto položkou ve VV uvedeno, že se jedná o ozn. 21. Dále je pod touto položkou související materiálová položka č. 559 (55341.R21 - vnitřní posuvné dveře hliníkové plné, hladké, zvukoizolační, s pojezdem po stěně včetně pojezdového kování) také o výměře 2,000 kusy. Podle tabulky Výpis vnitřních dveří a proskl. stěn – SO 09 by se ale mělo jednat o dveře ozn. 20, které jsou posuvné oproti ozn. 21. Dodávka dveří ozn. 21 je již v položce č. 555 a jejich montáž v položce č. 553.

Potvrdí zadavatel, že v položkách č. 558 a 559 se jedná o dveře s ozn. 20 a nikoli o ozn. 21?

Odpověď č. 4

V položkách č. 558 a 559 se skutečně jedná o dveře ozn. 20 – bylo opraveno v textu položky.

Dotaz č. 5

V zadávacím rozpočtu „VZ_VV_DI10_R01 - Střední škola stavební Teplice - dostavba areálu školy ...“ na listu „14.1 – SO 09.1 – architekt...“ jsou položky č. 139, 142, 151 a 154 pro montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové nosné konstrukci z fasádních desek na dvousměrné nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým skrytým spojem, (zadní uchycení) s vložením tepelné izolace. V technické zprávě ani ve výkresové části jsme nezjistili nic o tom, jestli má být opláštění připevněno k nosné konstrukci mechanickým skrytým spojem (zadním uchycením), jak je uvedeno v popisech položek, nebo je možno použít levnějšího způsobu mechanického viditelného spoje (nůty nebo šrouby).

Opravdu zadavatel požaduje skryté mechanické spoje (zadní uchycení), jak je uvedeno v popisech položek, nebo je možné použití levnějšího kotvení s viditelnými spoji?

Vymění zadavatel v rozpočtu položky pro mechanické kotvení se skrytými spoji za položky pro mechanické kotvení s viditelnými spoji?

Odpověď č. 5

Zadavatel akceptuje navrženou změnu systému provedení obkladu fasády místo skrytého spoje nově systémem s viditelným spojem a v souvislosti s touto změnou byla provedena výměna adekvátních montážních položek obkladu fasády (podhled i stěna), a to jak v objektu SO 09, tak i v SO 11.

S odkazem na výše uvedené zadavatel prodlužuje termín pro podání a otevírání nabídek následovně:

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 27. 3. 2019 do 10:00 hodin, termín otevírání nabídek je stanoven na 27. 3. 2019 od 10:00 hodin.

Změny v termínech budou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele kde bude také zveřejněna upravená Zadávací dokumentace v rámci tohoto VZD.

S pozdravem

Ing. Tomáš Pajchl v.r.
odd. veřejných zakázek

Přílohy:

1. Opravná zadávací dokumentace č. 4
2. Opravený VV